
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про присвоєння Броварській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 5 
Броварської міської ради Київської області 

імені Василя Стуса

Розглянувши подання управління освіти і науки Броварської міської ради від 
02.04.2018 № 493, керуючись законами України «Про освіту», «Про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 
ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти Броварській спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів № 5 Броварської 
міської ради Київської області ім’я видатного українського поета, прозаїка, 
правозахисника, Героя України Василя Стуса.

2. Внести зміни до Статуту Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№ 5 Броварської міської ради Київської області, виклавши його в новій редакції 
(додається).

3. Директору Броварської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №5 Броварської 
міської ради Київської області Редьку С.І. провести реєстрацію Статуту в новій 
редакції в установлений законодавством термін.

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова          І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 10 травня 2018 року
№ 919-40-07


